ENERGIA, CONTROLLO E SEGNALAMENTO
CPR
C O M P L I A N T
EN 50575
RIFERIMENTI NORMATIVI
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO
TEMPERATURE

1 Se non diversamente specificato, i valori relativi a peso e diametro sono da ritenersi indicativi.
Nota: altri valori, se disponibili e rilasciati per la pubblicazione, vengono forniti su richiesta.
CODICE ARTICOLO
[n°]
FORMAZIONE
[n° x mm2]
DIAMETRO
ESTERNO1
[mm]
PESO
CAVO1
[kg/km]
RESISTENZA MAX
CONDUTTORE A 20°C
[Ohm/km]
FMZ10002U 2 X 1.00 5.7 53 19.50
FMZ10003 3 G 1.00 6.0 64 19.50
FMZ10004 4 G 1.00 6.6 80 19.50
*FMZ10005 5 G 1.00 7.2 97 19.50
*FMZ10007 7 G 1.00 8.0 119 19.50
*FMZ10010 10 G 1.00 10.5 181 19.50
*FMZ10012 12 G 1.00 10.5 194 19.50
*FMZ10014 14 G 1.00 11.3 228 19.50
*FMZ10016 16 G 1.00 11.9 258 19.50
*FMZ10019 19 G 1.00 12.7 302 19.50
*FMZ10024 24 G 1.00 15.1 394 19.50
FMZ150002U 2 X 1.50 6.3 68 13.30
FMZ15003 3 G 1.50 6.7 84 13.30
FMZ15004 4 G 1.50 7.3 104 13.30
FMZ15005 5 G 1.50 8.1 129 13.30
*FMZ15007 7 G 1.50 8.9 156 13.30
*FMZ15010 10 G 1.50 12.0 246 13.30
*FMZ15012 12 G 1.50 12.0 265 13.30
*FMZ15014 14 G 1.50 12.7 339 13.30
*FMZ15016 16 G 1.50 13.4 345 13.30
*FMZ15019 19 G 1.50 14.4 407 13.30
*FMZ15024 24 G 1.50 17.4 544 13.30
FMZ25002U 2 X 2.50 7.6 104 7.98
FMZ25003 3 G 2.50 8.1 129 7.98
FMZ25004 4 G 2.50 8.9 162 7.98
*FMZ25005 5 G 2.50 10.0 204 7.98
*FMZ40002U 2 X 4.00 9.4 162 4.95
*FMZ40003 3 G 4.00 9.9 200 4.95
*FMZ40004 4 G 4.00 11.0 254 4.95
*FMZ40005 5 G 4.00 12.1 312 4.95
*FMZ60002U 2 X 6.00 11.0 228 3.30
*FMZ60003 3 G 6.00 11.7 287 3.30
*FMZ60004 4 G 6.00 13.0 366 3.30
*FMZ60005 5 G 6.00 14.5 456 3.30
FM9OZ1